Sweet Image Huset
Stjernegade 10
3000 Helsingor

+4572 44 11 87
info@sweetimage.dk
sweetimagehuset.dk

MOBILE PAY

66367

1. Flight’ Supersmagmng"(llOO 13:30):

Vin Producent
1 LebNat "Petilliant Wine" 2020 | Mercel
2 Obeidi 2017 | Domaine Wardy
3 DIl Merlot Riserva "Nur fiir Freunde" 2077 | Weingut Niklas
4  Barolo "Perussi" Riserva 2017 | Sobrero
Alle flights:
5 Weissburgunder Riserva 2018 | Weingut Niklas
6 Kerner "Luxs" 2021 | Weingut Niklas
7  Phoenix Skin-contact Merwah 2020 | Mercel
8 Baccarat 2021 | Paolo Zucchetto
9 (Cinsault 2016 | Domaine Wardy
10 Langhe Nebbiolo DOC 2020 | Sobrero
11 Del Gelso 2021 | Baldi
12 Barbera d'Asti Superiore "Balau" 2077 Baldi
13 Montepulciano Riserva 2018 | Torre Raone
14 Vino Nobile di Montepulciano 2017 | Tibirini
15 Valpolicella Ripasso DOC 2017 | Le Marognole
16  Amarone DOCG 2017 | Le Marognole
17 Senipale 2019 | Loghi
18 Recioto DOCG 2018 | Le Marognole
19 Moscato d'Asti 2021 | Sobrero

Region
Begaa Valley
Begaa Valley
Alto Adige

Piemonte

Alto Adige
Alto Adige
Beqaa Valley
Veneto
Begaa Valley
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Abruzzo
Toscana
Veneto
Veneto
Toscana
Veneto

Piemonte

Land
Libanon
Libanon
Italien

Italien

ltalien
Italien
Libanon
Italien
Libanon
Italien
Iltalien
Italien
ltalien
Italien
ltalien
Italien
ltalien
Italien

Italien

Normal
Type pris
Hvid Mousserende 249
Hvid 249
Red 395
Red 349
Hvid 189
Hvid 139
Orange 190
Rosé Mousserende 139
Redvin 249
Radvin 139
Redvin 99
Redvin 195
Redvin 159
Radvin 175
Radvin 169
Redvin 325
Redvin (Naturvin) 139
Dessertvin 289
Mousserende Dessertvin | 1719

| Sweet Image Huset finder du et stort og flot udvalg af italienske kvalitetsvine.

Alle vine i butikken er egen import, direkte fra vinbonden og uden brug af

mellemmand.

Vi har personlig kontakt og er venner med dem, der producerer vinene.
Alle vores produkter er ngje udvalgt for at sikre den hgje kvalitet

som Sweet Image Huset star for.

Mead os pa vinfestivalen eller i vores butik.

Du er altid meget velkommen.

Falg os pa facebook.com/sweetimagehuset/
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Fest- Fest pris

Pris | 6 stks
235 210
235 210
360 335
320 295
175 150
125 110
175 160
125 110
225 210
125 110
89 79
179 165
145 135
160 149
155 140
300 275
125 115
275 250
105 95
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